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Kontaktliste for jobskabelse og henvendelser i region Nord.  
 

1. Agerkilde, EL:CON www.elcon-as.dk 
2. AristoPack A/S www.aristopack.dk   
3. Arla Foods amba, Rødkærsbro Mejeri www.arlafoods.dk   
4. Arminox A/S www.arminox.com   
5. Arriva Danmark A/S www.ariva.dk   
6. Bach Gruppen A/S www.bachgruppen.dk   
7. BD Vask A/S www.bdvask.dk   
8. BE-Installationer A/S www.be-installationer.dk   
9. Berendsen Textilservice A/S www.berendsen.dk   
10. Bilka www.bilka.dk   
11. Bjerringbro Fornikling A/S www.bf-fornikling.dk   
12. BM Autoteknik A/S www.bmtest.dk   
13. BMV (Bjerringbro Mekaniske Værksted) www.bmv-bjerringbro.dk   
14. Boligselskabet Sct. Jørgen www.sctjoergenviborg.dk   
15. Boligselskabet Viborg www.boligviborg.dk   
16. Børnehaven Lupinmarken www.viborg.dk   
17. Børnehaven Søndermarksvej www.viborg.dk   
18. Børnehuset Trekløveren www.viborg.dk   
19. Børnehuset Vestervang www.viborg.dk   
20. Børnehuset Videbechs-Minde www.viborg.dk   
21. Bovictus A/S www.kje.dk   
22. Bowl'n'Fun www.bowlnfun.dk   
23. Brøndum Boliger www.brondum-boliger.dk   
24. Carepoint Sølvsten Biler www.soelvsten.dk   
25. Center for Unge www.centerforunge.dk   
26. Cenz Service Partner A/S www.cenz.dk   
27. Cetonia A/S www.cetonia.dk   
28. Combat Support Wing www.forsvaret.dk/csw   
29. Cubion www.cubion.dk   
30. Dagli´Brugsen Gl. Ålborgvej www.coop.dk   
31. Danlaser I/S www.danlaser.dk   
32. Danske Fragtmænd www.fragt.dk   
33. Deloitte www.deloitte.dk   
34. DigiSource Danmark A/S www.digisource.dk   
35. Duba-B8 www.duba8.dk   
36. DVS Entertainment & Logistics www.dvs-entertainment.dk   
37. Ellegaard www.ellegaard.com   
38. Energi Viborg www.energiviborg.dk   
39. Esters Rengøring www.ester.dk   
40. F&H www.fh-as.dk   
41. føtex www.foetex.dk   
42. Frost SuperBest www.iso.dk   
43. Grundfos A/S www.grundfos.com   
44. Gunnar Balles Maskinfabrik A/S www.gunnarballe.dk   
45. Gymnastik- og Idrætshøjskolen ved Viborg www.giv.dk    
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46. H&M www.hm.com   
47. Hald Ege Børnehave www.viborg.dk   
48. Handicap Basistilbud www.viborg.dk   
49. Harald Nyborg www.harald-nyborg.dk   
50. Hatting - KS A/S www.hatting-ks.dk   
51. Havredal Gl. Skole www.hgs.dk   
52. Hjarbæk Camping www.hjarbaek.dk   
53. HMN Naturgas www.naturgas.dk   
54. Hospitalsenhed Midt www.hospitalsenhedmidt.dk   
55. HS Tømrer & Snedkerfirma www.hsbyg.gominisite.dk   
56. Imerco Bjerringbro www.imerco.dk   
57. Implast A/S www.implast.dk   
58. ISS Facility Services www.iss.dk   
59. Jensens Bøfhus www.jensens.com   
60. Jobcenter Viborg www.jobcenterviborg.dk   
61. Juice4you www.juice4you.dk   
62. Jysk Kompetencecenter www.jyskkompetencecenter.dk   
63. Jysk Linnedservice A/S www.berendsen.dk   
64. jysk plade bearbejdningscenter A/S www.jpbc.dk    
65. Jysk Systemrengøring A/S www.jsr-as.dk   
66. Karup Lufthavn www.krp.dk   
67. KIC Tømrer og Snedker A/S www.kic.as   
68. Klubområde 2 www.viborg.dk   
69. KSN Industri A/S www.ksn.dk   
70. LandboMidtØst www.lmo.dk   
71. Latinerly www.latinerly.dk   
72. Lee-Maleren A/S www.lee-maleren.dk   
73. Lindberg & Co www.lindbergco.dk   
74. LMO www.lmo.dk   
75. Madsen & Grangaard A/S www.madsengrangaard.dk   
76. Masimba www.masimba.com   
77. McDonald's www.mcdonalds.dk   
78. Mekonomen www.mekonomen.dk   
79. Meny Kaffe Depot www.menykaffe.dk   
80. Mercantec www.mercantec.dk   
81. Midtbus Jylland A/S www.midtbusjylland.dk   
82. Mita-Teknik A/S www.mita-teknik.com   
83. Møldrup SFO www.moeldrupskole.dk    
84. MT Højgaard A/S www.mth.dk   
85. Netto Bjerringbro www.netto.dk   
86. Niels S. Kroustrup - Frugt en Gros ApS www.kroustrup.dk   
87. Nørhaven A/S www.norhaven.dk   
88. Nørlund Træ A/S www.nvtra.dk   
89. Nybo Jensen Konfektion A/S www.nybo.dk   
90. Oasen www.oasen.dk   
91. Overlund Skole www.overlundskole.dk   
92. P. Ellegaard A/S www.ellegaard.com   
93. Park & Vejservice www.viborg.dk   
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94. Passat Energi A/S www.passat.dk   
95. Peter Larsens Kaffe A/S www.peterlarsenskaffe.dk   
96. Plantorama www.plantorama.dk   
97. Plus Office www.plusoffice.dk   
98. Post Danmark www.postdanmark.dk   
99. QuickPot www.quickpot.dk   
100. Ravendo A/S www.ravendo.com   
101. Ravnstrup Vognsmedie www.bilstrup.dk   
102. RC Betonvarer A/S www.rc.dk   
103. Region Midtjylland www.regionmidtjylland.dk   
104. Rengøringsservice www.viborg.dk   
105. Revas www.viborg.dk   
106. Røn Petersen A/S www.ron-petersen.dk   
107. Samson Agro A/S www.samson-agro.com   
108. Schulstad Brød A/S www.schulstad.dk   
109. Selektro A/S www.selektro.dk   
110. Selta www.selta.dk   
111. Sjørup Traktor A/S www.sjoerup.dk   
112. Skolageret www.skolageret.dk   
113. Solhjulet A/S www.solhjulet.dk   
114. Sølvsten Biler www.soelvsten.dk   
115. Sp Moulding A/S www.sp-moulding.dk   
116. STENA Jern & Metal www.skrot.dk   
117. Stoholm Fritids- & Kulturcenter www.stoholmfritid.dk   
118. SuperBest Fabrikvej www.superbest.dk   
119. Tange Sø Golfklub www.tangegolf.dk   
120. Tiger www.tiger.dk   
121. Tinghallen www.tinghallen.dk   
122. Toms Rengøring A/S www.tomsrengoring.dk   
123. Trier Christensen Maskinfabrik A/S www.trierchristensen.dk   
124. Tvilum www.tvilum.com   
125. Unik Funkis A/S www.unikfunkis.dk   
126. Uttenthal Viborg www.uttenthal.dk   
127. Vestergaard A/S www.altihobby.dk   
128. VIA University College, service og kantine www.viauc.dk   
129. Vibocold A/S www.vibocold.dk   
130. Viborg Bolig- og Erhvervsudlejning ApS www.til-leje.nu   
131. Viborg Computer Center www.vcc-computer.dk   
132. Viborg HK A/S www.vhk.dk   
133. Viborg Kommune, Arbejdsmarkedsstaben www.viborg.dk   
134. Viborg Stifts Folkeblad www.budnet.dk   
135. Viborg Svømmehal www.viborg.dk   
136. VIBORGegnens Erhvervsråd www.ver.dk   
137. VM anlæg A/S www.vmanlæg.dk   
138. Vorning Maskinfabrik ApS www.vorning.dk   


